Da seguimiento Gobierno a acciones pro calidad del agua

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

Da seguimiento Gobierno a acciones pro calidad del agua [1]



_

Sábado 11 de Septiembre del 2021, Cuernavaca, Morelos.

La Comisión Estatal del Agua (Ceagua) continúa trabajando con los presidentes electos, Jaime Juárez López, titular de este organismo y Jorge Toledo Bustamante, próximo alcalde del municipio de Mazatepec, dieron seguimiento a las acciones que permitirán mejorar la calidad del agua, derivado de las descargas domiciliarias al Río Tembembe.



Da seguimiento Gobierno a acciones pro calidad del agua

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)



[3]



[4]



[5]



[6]

URL de origen: https://ceagua.morelos.gob.mx/node/1182

Enlaces

[1] https://ceagua.morelos.gob.mx/noticias/da-seguimiento-gobierno-acciones-pro-calidad-del-agua

CEAGUA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA

Da seguimiento Gobierno a acciones pro calidad del agua

Published on Comisión Estatal del Agua del Estado de Morelos (https://ceagua.morelos.gob.mx)

- [2] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/maza5_1.jpg
- [3] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/maza_2.jpg
- [4] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/maza4.jpg
- [5] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/maza5.jpg
- [6] https://ceagua.morelos.gob.mx/sites/ceagua.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/mazatepec_1.jpg